PORTARIA N.º 887, DE  22/07/2025

HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ , NO USO DAS

ATRIBUIÇÕES QUE LHE FORAM CONFERIDAS ATRAVÉS DO DECRETO Nº 44.600,

DE 13/07/2023 E NOS TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006 E LEI

N.º 4.118/2017.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar usufruto de férias para as servidoras abaixo relacionadas referente ao mês

de AGOSTO/2025.

MATRÍCULA NOME INICIO PA
TERMINO

PA

INICIO

FERIAS

TERMINO

FERIAS
DIAS

1968
CELINA FRANCISCO DOS

SANTOS
16/03/2024 15/03/2025 01/08/2025 30/08/2025

30

1992 ELIDIA CASOTTO 16/03/2023 15/03/2024 01/08/2025 30/08/2025 30

2098
MARINEIS GUIMARAES

NASCIMENTO
16/03/2023 15/03/2024 01/08/2025 30/08/2025

30

2850
SANDRA MARY COSTA

BARBOSA
29/01/2023 28/01/2024 01/08/2025 30/08/2025

30

2856 RITA DE CASSIA CROCE 24/04/2023 23/04/2025 01/08/2025 30/08/2025 30

2900
JOSE ROBERTO PINTO

LOPES
31/05/2025 30/05/2025 01/08/2025 30/08/2025

30

3255 ELIANE SUCHI AIOFFI 05/03/2024 04/3/2025 01/08/2025 30/08/2025 30

6183
MARILIA AMANCIO

ROCHA CORDEIRO
19/02/2023 18/02/2024 18/08/2025 27/08/2025

10

6716
LUCENILDA DE SOUZA

PEGO
01/08/2023 31/007/2024 01/08/2025 10/08/2025

10

22628
ALFREDIANE KLAUSS

LUDTKE
04/03/2023 03/03/2024 20/08/2025 18/09/2025

30

26407
MARIA DA PEHA

BRECIANI
13/02/2023 12/02/2024 11/08/2025 29/08/2025

19

27725 DANIEL SOUZA FEU 03/02/023 02/02/2024 04/08/2025 02/09/2025 30

30720
ELIEDA OMES DOS

SANTOS
01/03/2024 28/02/2025 01/08/2025 30/08/2025

30

30748
VAGNER COSTA

TESSAROLO
01/03/2024 28/02/2025 01/08/2025 30/08/2025

30

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3700390037003900340030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

30760
ELIANA ANTUNES DOS

REIS
05/03/2023 04/03/2024 01/08/2025 30/08/2025

30

32147
SHIRLENE MAASS

LEMOS
14/09/2023 13/09/2024 11/08/2025 09/09/2025

30

32700
LEILANY SANTOS

MOREIRA
03/02/2022 02/02/2023 01/08/2025 30/08/2025

30

32735
MAYARA ISAURA

QUEIROZ SAMPAIO
03/02/2023 02/02/2024 01/08/2025 30/08/2025

30

38539
MONICA LUDOVICO B.

RODRIGUES
29/01/2024 28/01/2025 01/08/2025 30/08/2025

30

38574
MARIA DA PENHA

MACHADO SANTOS
29/01/2024 28/01/2025 01/08/2025 30/08/2025

30

38578 ELENILDA CORREA 29/01/2025 28/01/2024 01/08/2025 15/08/2025 15

516
GILSE HELENA RANGEL

NUNES
24/08/2022 23/08/2023 01/08/2025 15/08/2025

15

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 22 de Julho de 2025.

 JENILZA SPINASSE MORELLATO

Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 48394/2025

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3700390037003900340030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3700390037003900340030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a r a c r u z . p r e f e i t u r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3700390037003900340030003A00540052004100

Assinado eletronicamente por JENILZA SPINASSE MORELLATO em 22/07/2025 16:47

Checksum: A99F19E88DB461253E4C92AC01531C147598B7602E4BA636823EAF139FE9AD00